Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione (Me.PA.) di Consip S.p.A.; 

dato atto che l’operatore economico DPS Informatica S.n.c. di Presello Gianni & C., P.IVA 
01486330309, con sede in Piazza Guglielmo Marconi n. 11 – 33034 Fagagna (UD), fornisce la licenza 
in oggetto per un importo di euro 381,00 (trecentoottantuno/00), IVA di legge al 22% esclusa; 

atteso che, con mail acquisita agli atti di Ateneo al prot. n. 2470/III/13, del 09 febbraio 2026, il Prof. 
Piseri, Direttore del Dipartimento di Scienze umane e sociali, ha autorizzato la rimodulazione della

[...]

ritenuto, pertanto, per le ragioni sopraesposte, di affidare all’operatore economico DPS Informatica 
S.n.c. di Presello Gianni & C., P.IVA 01486330309, con sede in Piazza Guglielmo Marconi n. 11 – 
33034 Fagagna (UD), la fornitura di una licenza Adobe Acrobat Pro, per un utente, per tre annualità, 
per un importo complessivo di euro 381,00 (trecentoottantuno/00), comprensivo di tutti gli oneri e 
IVA di legge esclusa; 

atteso che, per la fornitura di cui trattasi, non occorre versare il contributo a favore dell’Autorità 
Nazionale Anticorruzione, come da deliberazione dell’Autorità n. 610, in data 19 dicembre 2023,

[...]

successive variazioni e integrazioni; 

accertata la copertura finanziaria nell’ambito del budget autorizzatorio per un importo di euro 381,00 
(trecentoottantuno/00), comprensivi di oneri, oltre a IVA del 22% pari a euro 83,82 
(ottantaquattro/26), per la spesa complessiva di euro 464,82 (quattrocentosessantaquattro/82), 
comprensiva di tuti gli oneri e dell’IVA di legge, a valere sulla voce di costo del Piano dei conti di 
contabilità analitica CA.04.02.05.01.04 – “Licenze software”, per l’anno 2026, nell’ambito del progetto  
DOTBAS2026.SHS, dell’unità analitica UA.VDA.SHS;

[...]

Di affidare, per le ragioni sopraesposte, all’operatore economico DPS Informatica S.n.c. di Presello 

Gianni & C., P.IVA 01486330309, con sede in Piazza Guglielmo Marconi n. 11 – 33034 Fagagna 
(UD), la fornitura di cui al precedente punto 1, per un importo complessivo di euro 464,82 
(quattrocentosessantaquattro/82), comprensivo di tutti gli oneri e dell’IVA di legge al 22%. 

5. Di autorizzare, per le finalità di cui al precedente punto 1, la spesa complessiva di euro 464,82 
(quattrocentosessantaquattro/82), comprensiva di tutti gli oneri e dell’IVA di legge, a valere sulla 
voce del Piano dei conti di contabilità analitica CA.04.02.05.01.04 – “Licenze software” per l’anno 
2026, nell’ambito del progetto DOTBAS2026.SHS, dell’unità analitica UA.VDA.SHS.